

CNPJ: 04.215.199/0001-26
AV HERACLIDES DE LIMA GOMES
C.E.P.: 98120-000 - Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo: 9/2017
Processo de Licitação: 7/2017
Data do Processo: 17/01/2017

Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, CLEBER TRENHAGO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 7/2017
b) Licitação Nr.: 1/2017-OU
c) Modalidade: Outras Modalidades
d) Data Homologação: 16/02/2017
e) Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIRETAMENTE DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE, CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA E SEUS ANEXOS, CONSIDERANDO O DISPOSTO NO ART. 14 DA LEI Nº 11.947/2009 E NA RESOLUÇÃO/CD/FNDE Nº 26, DE 17.06.2013, ALTERADA PELA RESOLUÇÃO/CD/FNDE Nº 04, DE 02 DE ABRIL DE 2015.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

JARDEL BARBOSA MOLINARIO (2765)

5	Bolacha caseira sortida, de acordo com a legislação vigente.	KG	200,00	0,0000	18,00	3.600,00
10	CUCA CASEIRA RECHEADA OU SOVADA, FRESCA, BEM ASSADA, DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	UN	200,00	0,0000	8,50	1.700,00
13	MASSA CASEIRA C/ OVOS DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	KG	200,00	0,0000	9,50	1.900,00
15	PÃO DE FORMA CASEIRO, FRESCO, BEM ASSADO, DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.	UN	210,00	0,0000	7,50	1.575,00
Total do Fornecedor:						8.775,00

CNPJ: 04.215.199/0001-26
AV HERACLIDES DE LIMA GOMES
C.E.P.: 98120-000 - Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo: 9/2017
Processo de Licitação: 7/2017
Data do Processo: 17/01/2017

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

JOSE SIDNEY DA SILVEIRA (2766)

16	SUCO DE UVA 100% NATURAL, EMBALAGEM DE VIDRO OU TETRA PACK, DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. SEM GLÚTEN.	LT	320,00	0,0000	11,33	3.625,60
----	---	----	--------	--------	-------	----------

Total do Fornecedor: 3.625,60

Total Geral: 12.400,60

Boa Vista do Incra, 16 de Fevereiro de 2017.